uvést Zařízení do  provozu, to vše nejpozději do devadesáti  (90) dnů od podpisu 

této smlouvy. 

6. Kupní cena 

8. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 

v tomto článku smlouvy. 

9. Kupní cena činí celkem 10.968.276,-- Kč (slovy 

desetmilionůdevětsetšedesátosmtisícdvěstěsedmdesátšest korun českých) bez 

daně z přidané hodnoty, tj. 13.271.614,-- Kč (slovy 

třináctmilionůdvěstěsedmdesátjednatisícšestsetčtrnáct korun českých) včetně 

daně z přidané hodnoty. Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých 

položek a součástí Zařízení v Příloze č. 1 této smlouvy. 

10. Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto: 

6.3.1. 100% kupní ceny bude Kupujícím zaplaceno po převzetí a předání Zařízení

[...]

smlouvy o poskytování pozáručního servisu po dobu čtrnácti (14) dnů a delší. 

Cena za poskytování pozáručního servisu se stanoví ve výši:6.738.926,- Kč (slovy 

šestmilionůsedmsettřicetomstisícdevětsetdvacetšest korun českých) bez DPH za 8 

roků poskytování pozáručního servisu, tj. 8.154.100 ,- Kč (slovy 

osmmilionůstopadesátčtyřitisícsto korun českých) včetně DPH za 8  roků  

poskytování pozáručního servisu. 

Cena za poskytování pozáručního servisu se stanoví jako fixní na dobu osmi  (8) 

roků od podpisu smlouvy o poskytování pozáručního servisu. V následujícím 

období může být cena za poskytování pozáručního servisu navyšována pro